
                                                                                                     ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об изменении типа, 

наименования Муниципального 

казенного образовательного 

учреждения Одинцовского районного 

центра психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи 

«Сопровождение» и утверждении 

новой редакции Устава учреждения 

 

 

 

 

В целях приведения деятельности муниципального образовательного 

учреждения в соответствие со статьей 123.22 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить тип и наименование Муниципального казенного 

образовательного учреждения Одинцовского районного центра психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи «Сопровождение» 

(далее – Учреждение) на Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи «Сопровождение» Одинцовского городского округа Московской 

области (далее – Учреждение). 

1.1. Наименование Учреждения: 

 полное: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 

«Сопровождение» Одинцовского городского округа Московской области; 

сокращенное: МБОУ Центр «Сопровождение». 

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения Центра психолого-педагогической, медицинской и социальной 



помощи «Сопровождение» Одинцовского городского округа Московской 

области в новой редакции (прилагается). 

3. Директору Учреждения Яркеевой Галине Вилленовне произвести 

все действия, связанные с государственной регистрацией Устава Учреждения 

в новой редакции, в установленном законодательством Российской 

Федерации порядке.  

4. Финансово-казначейскому управлению Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области при формировании 

проекта бюджета Одинцовского городского округа на 2020 год и плановый 

период 2021-2022 годов, а также последующие годы предусмотреть 

финансовое обеспечение муниципального задания Бюджетному 

Учреждению. 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальных 

средствах массовой информации Одинцовского городского округа и на 

официальном сайте в сети «Интернет» Одинцовского городского округа. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя руководителя Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области, курирующего вопросы социальной сферы.  
 

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


